高雄市岡山區竹圍國民小學

李玉葉獎學金實施計畫

一、主旨：陳金波先生為感恩母親勤儉持家、刻苦、僕實之美德，鼓勵

學生積極向學，特定此計畫。

二、對象：本校一、二、三年級學生，每班一人為限，上、下學期各一

名，不得重複。

三、申請辦法：由導師於期末推薦班級積極努力向上學生名單，並填寫

申請書一份，委由學校審核通過後，通知李玉葉家族代

表。

四、頒獎：每學期開學後一個月內舉行，每名受獎學生獎狀壹紙，及五、

快樂屋禮券伍佰元。(註：獎勵品由李玉葉家族決定。)

五、附則：本辦法經李玉葉家族會議訂定。自九十九學年度實施；修定

或廢止時亦同。

中 華 民 國 九 十 九 年 九 月